工行未央支行 2018年12月6日 2025年1月19日 4.90 200,000,000.00  保证 本公司

担保

兴业银行西安

分行营业部

2018年8月24日 2028年8月23日 4.90 5,000,000.00  保证 本公司

担保

兴业银行西安

分行营业部

2018年11月20日 2028年8月23日 4.90 80,000,000.00  保证 本公司

担保

兴业银行西安

分行营业部

2018年12月21日 2028年8月23日 4.90 45,000,000.00  保证 本公司

担保

交通银行陕西

省分行

2018年1月31日 2025年12月18日 4.90 1,900,000.00  保证 本公司

担保

恒丰银行西安

分行

2018年9月13日 2021年3月12日 4.90 10,000,000.00  保证 本公司

担保

富邦华一银行

西安分行

2018年8月29日 2021年3月26日 4.75 9,000,000.00  保证 本公司

担保

合计 -- -- -- 570,900,000.00 130,000,000.00 --

西安国际医学投资股份有限公司 2018 年年度报告全文

140

29、长期应付款

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

长期应付款 99,597.00 99,597.00

合计 99,597.00 99,597.00

（1）按款项性质列示长期应付款

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

改制前个人资金 99,597.00 99,597.00

其他说明：

（2）专项应付款

单位：人民币元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

其他说明：

30、长期应付职工薪酬

（1）长期应付职工薪酬表

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

二、辞退福利  3,183,950.09

合计  3,183,950.09

（2）设定受益计划变动情况

设定受益计划义务现值：

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

计划资产：

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

设定受益计划净负债（净资产）

单位： 元

西安国际医学投资股份有限公司 2018 年年度报告全文

141

项目 本期发生额 上期发生额

设定受益计划的内容及与之相关风险、对公司未来现金流量、时间和不确定性的影响说明：

设定受益计划重大精算假设及敏感性分析结果说明：

其他说明：

注：长期应付职工薪酬减少系处置子公司开元商业有限公司100%股权，不再纳入合并范围所致。

31、预计负债

单位： 元

项目 期末余额 期初余额 形成原因

未决诉讼 305,000.00 100,000.00

其他 580,000.00 430,000.00

合计 885,000.00 530,000.00 --

其他说明，包括重要预计负债的相关重要假设、估计说明：

注：预计负债为本公司因医疗事项而预计很有可能将要支付的款项。本公司相信于2018年12月31日预

计负债是足够的。由于预计的金额是必须建立在估计的基础上，所以最终的支付金额可能会超过或低于估

计金额。

32、递延收益

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 400,162.45 980,000.00 134,056.58 1,246,105.87

合计 400,162.45 980,000.00 134,056.58 1,246,105.87 --

涉及政府补助的项目：

单位： 元

负债项目 期初余额
本期新增补

助金额

本期计入营

业外收入金

额

本期计入其

他收益金额

本期冲减成

本费用金额
其他变动 期末余额

与资产相关/

与收益相关

污水处理工

程
292,067.39   25,961.52   266,105.87 与资产相关

国家重点专

科建设
68,586.76   68,586.76   与资产相关

乳腺癌早期

诊断 MRI 研

究

39,508.30   39,508.30   与资产相关

高新区"促投  900,000.00   900,000.00 与资产相关

西安国际医学投资股份有限公司 2018 年年度报告全文

142

资、稳增长"

重点续建奖

励

磁共振多模

态定量成像

肝纤维化实

验

 30,000.00   30,000.00 与资产相关

卫生健康  15,000.00   15,000.00 与资产相关

慢性粒细胞

白血病敏感

性临场研究

 35,000.00   35,000.00 与资产相关

其他说明：

33、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、—）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数